PORTATIL HP 15-FC0012LA, PROCESADOR AMD
RYZEN 7, MEMORIA RAM 16 GB DDR4, SSD 512 GB,
S/N: 1H84361Y5M

1 2150000 2,150,000

Son: dos millones ciento cincuenta mil pesos SUBTOTAL 2,150,000

TOTAL 2,150,000